



Warszawa, 1 marzec 2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 70513/149.../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawy części zamiennych do samochodów*” WZP—149/13/14/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę w ww. postępowaniu i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach i zmianach.

Zadanie nr 1 – Dostawy części zamiennych do samochodów marki Fiat Bravo i Fiat Ducato

Pytanie 1

Poz. 12 – czujnik paliwa: o jaki dokładnie czujnik paliwa chodzi Zamawiającemu? Proszę o podanie numeru katalogowego lub określenie gdzie część się znajduje.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 55230978

Pytanie 2

Poz. 55 – pompka spryskiwacza: powtórzona pozycja nr 52, czy Zamawiający wykreśla tę pozycję ze specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że część zamienna podana w poz. 55 zostaje wykreślona.

Pytanie 3

Poz. 64 – przewód olejowy: o jaki dokładnie przewód olejowy chodzi Zamawiającemu? Proszę o podanie numeru katalogowego lub określenie gdzie część się znajduje?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 55209115

Pytanie 4

Poz. 71 – rura dolotowa: o jaką dokładnie rurę dolotową chodzi Zamawiającemu? Proszę o podanie numeru katalogowego lub określenie gdzie część się znajduje?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 51806856

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

E.K

Bożena Kozłowska

Pytanie 5

Poz. 80 i 81 – tarcze kotwiczne lew. i pr.: auto wyposażone jest w tarcze hamulcowe, czy więc w pozycjach 80 i 81 chodzi o osłony tarcz hamulcowych tylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 51795346

Pytanie 6

Poz. 96 – uszczelniacz wału korbowego: wał korbowy uszczelniany jest dwoma uszczelniaczami, o które Zamawiający pyta w pozycjach 91 i 92 więc pozycja 96 jest powtórzeniem ww. Czy Zamawiający wykreśla tę pozycję ze specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 71718365

Pytanie 7

Poz. 100 – wentylator: czy chodzi o wentylator chłodnicy czy wentylator wnętrza?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 51805133

Pytanie 8

Poz. 106 – alternator: w aucie o podanym numerze nadwozia występuje kilka wersji alternatorów 110-180 A. Proszę o podanie amperażu potrzebnego alternatora.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 504087183

Pytanie 9

Poz. 152 – rura dolotowa: o jaką dokładnie rurę dolotową chodzi Zamawiającemu? Proszę o podanie numeru katalogowego lub określenie gdzie część się znajduje?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy dot. ww. części: OE 1350800080

Pytanie 10

Poz. 157 i 158 – tarcze hamulcowe przód: według numeru nadwozia występuje tylko jeden rodzaj przedniej tarczy hamulcowej niezależnie od rozmiaru felg. Jeżeli jest inaczej proszę o podanie numerów katalogowych potrzebnych tarcz hamulcowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numer katalogowy do części w poz. 157 – OE 51848618 oraz do części w poz. 158 – OE 51858362

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
[Podpis]
podkom. Halina ZONKO

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ należy traktować wiążąco.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

E.K

[Podpis] *[Podpis]*